
                 OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM 

   Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IČ: 00671941 

Tel. 482 725 474, E-mail: kancelar@ppj.cz, IDDS: ngsbnwb 

 

 
- 1 - 

 
       Naše značka: OUPPJ/161/2022 

        Vyřizuje: Schwarz Tomáš  

        Tel. 606 255 928 

        V Proseči pod Ještědem, 14.4.2022 

        Počet stran: 2  

        Počet stran příloh: 1 

      

 
 

ROZHODNUTÍ 
  

povolení úplné uzavírky části místní komunikace 9c 

  

Obecní úřad Proseč pod Ještědem, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech místních 
komunikací, podle ustanovení § 40 odst. 5 písm. b) zákona 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a jako místně příslušný 
silniční správní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád), na základě žádosti doručené dne 11.4.2022, 
podané Obcí Proseč pod Ještědem, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IČ 
00671941, zastoupené Tomášem Schwarzem - starostou (dále jen „žadatel“) vydává  

p o v o l e n í 

podle § 24 odst. 1 zákona k úplné uzavírce části místní komunikace označené 9c v obci 
Proseč pod Ještědem na p. p. č. 1197/1 k.ú. Proseč pod Ještědem, za otočkou autobusu 
směr místní část „Kolimbark“ v místě propustku přes vodoteč. 

  

Délka úseku: 60 m.  
Objízdná trasa a DZ v místě uzavírky je stanoveno přílohou tohoto Rozhodnutí.  
Průjezd složek IZS není stavbou umožněn.  
  

Termín úplné uzavírky: od 19.4.2022 do 10.7.2022  

  

Odpovědná osoba:  

osoba odpovědná za kontrolu DZ a dodržení podmínek rozhodnutí: Tomáš Schwarz – 
starosta obce Proseč pod Ještědem, tel. 606 255 928  
  

Podmínky povolení:  

1. Žadatel provede označení uzavírky dle stanovení přechodné úpravy provozu, vydaného 

Obecním úřadem Proseč pod Ještědem. Odpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky. 

Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení ihned odstraněno. 

2. Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky 

byl umožněn přístup k sousedním nemovitostem.   

3. Výkopy musí být řádně zajištěny.   

4. Na začátku uzavírky musí být umístěna informace s uvedeným datem zahájení a 

ukončení uzavírky. 

 

 

 
Obec Proseč pod Ještědem 
Proseč pod Ještědem 89 
463 43 Český Dub 
IDDS: ngsbnwb 



                 OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM 

   Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IČ: 00671941 

Tel. 482 725 474, E-mail: kancelar@ppj.cz, IDDS: ngsbnwb 

 

 
- 2 - 

5. Případné změny termínů uzavírky dané v rozhodnutí musí být nahlášeny dostatečně  

předem Obecnímu úřadu Proseč pod Ještědem k provedení změny rozhodnutí o 

uzavírce a informovat všechny dotčené orgány (viz Rozdělovník).   

6. Veškeré práce, včetně bezpečnostních opatření, provede zhotovitel stavby Stylstav 

Liberec s.r.o. na svůj náklad a nebezpečí.  

7. Silniční správní úřad může dodatečně stanovit další podmínky rozhodnutí dle konkrétní 

situace.  
   
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1, 2 správního řádu:  

Obec Proseč pod Ještědem, IČ: 00671941, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub  

  

Odůvodnění:  
  

Toto rozhodnutí bylo vydáno na základě žádosti, kterou podal zdejšímu silničnímu správnímu 
úřadu dne 11.4.2022 žadatel. Silniční správní úřad povolil uzavírku místní komunikace 9c 
v úseku: za otočkou autobusu směr místní část „Kolimbark“ v místě propustku přes vodoteč – 
v rámci stavby: „Havarijní oprava propustku na místní komunikaci 9c“.  

K žádosti bylo přiloženo stanovení přechodné úpravy provozu, vydané správním silniční 

úřadem při Obecním úřadu Proseč pod Ještědem.  

Nařízením uzavírky nemá nikdo nárok na náhradu případných ztrát.  

Žádosti ze dne 11.4.2022 podanou žadatelem, bylo vyhověno v plném rozsahu z důvodu 

havarijního stavu propustku a z důvodu nemožnosti zajistit bezpečnost dopravy. Žádosti je 

vyhověno při respektování podmínek stanovených zdejším silničním správním úřadem a 

příslušnými dotčenými orgány. 

  

Poučení o odvolání:  
  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat podle § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, a 
to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje v Liberci, 
podáním učiněným u silničního správního úřadu Obecního úřadu Proseč pod Ještědem.   
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá ve smyslu § 24 odst. 4 zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek.  
 

Příloha:  Mapa DZ_objízdná_trasa_Proseč_p.J.    

 

Tomáš Schwarz 
Silniční správní úřad při 
OÚ Proseč pod Ještědem 
 
 
Rozdělovník:  

Obec Proseč pod Ještědem, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub - žadatel 

Obecní úřad Proseč pod Ještědem, odbor silniční a správní, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 

Český Dub - spis 

 

Na vědomí:  

KŘ Policie LK, Dopravní inspektorát, Pastýřská 3, 460 74 Liberec  

HZS LK, Šumavská 414/11, 460 01, Liberec, IDDS: hv4aivj 

ZZSLK, Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 - Staré Město, IDDS: bgpmvs6 

SKS s.r.o., Smetanova 91, Jablonec nad Nisou, 466 01, IDDS: 7cszz8n 


		2022-04-18T07:25:53+0200
	Tomáš Schwarz




